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Siperfaqe Sheshi Amfiteater Veror
Pedonale pjeserisht me
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Pllaka Betoni 60x60cm       6cm

Shtresa Betoni C20/25     10 cm

Stabilizant                5cm

Çakull                 15cm

Shkall b/a C20/25           16cm

Shtresa b/a e varfer         10 cm

Shtres Zhavorri                10cm

2.5 %

Pllaka Betoni 60x60cm       6cm
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Stabilizant                5cm
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SHENIM :

1. Shkallarja do te realizohet me Beton (C20/25) M-200. Bazamaket e saj do realizohen sipas detajit "A" ku
lartesia e tyre do jete 40cm dhe shkelja 60cm.

2. Gjeresia e bazamakeve do merret sipas planimetrise. Rampat e shkalles do kene spesor minimal jo me te
vogel sesa 16 cm si dhe do te armohen konstruktivisht me nje zgare hekuri Ø8 20x20cm.

3. Kjo shkallare do te vishet me te njejten pllake si sheshi, per te realizuar efektin arkitektonik te kerkuar.
4. Muri b/a qe do te sherbej si faqe projektuese ne kete anfiteater te hapur do te kete permasat si me siper.

Per cdo pershtatje te lartesis apo inkastrimit ne toke te meren instruksionet e Inxhinierit rezident.
5. Pjerresia e rampes hyrse per ne amfiteater dhe muret kufizuese ti referohen terrenit ekzistues.
6. Te gjitha nderhyrjet do behen sipas instruksioneve te Inxhinierit Rezident (Supervizorit te Objektit).
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SHENIM:

· Parametrat e trupit te rruges ti referohen projektit te rruges, bashkalidhur ketij projekti.
· Hyrja per ne shesh do jete e kufizuar me bllokues hidraulik duke lejuar hyrjen ne te te

makines se sherbimit vetem ne raste te vecanta. Pjesa tjeter e rruges do ndahet me
sheshin me kangjella.

· Pjerresia e e sheshit do te jete jo me shume se 2.5% ne drejtim te kunetes anesore ku
lidhet me rrugen.

· Pozicionimi i ndricuesit dhe fuqia e tij te meren ne planin e ndricimit te sheshit e te
rruges.

·  Te gjitha nderhyrjet apo pershtatjet do te behen sipas instruksioneve te Inxhinierit Rezident
(Supervizorit te Objektit).
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